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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013 R F 1.1 456670 ja

BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald 2014 R F 1.2 462990 ja

FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014 R F 1.99999 516238 ja

HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 2013 R F 1.3 466282 ja

HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 467986 ja

HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013 R F 1.99999 452117 ja

KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 1.99999 495380 ja

KRÖGER Jara MV FG Schwerin 2014 L F 1.5 464840 ja

LIETZ Leni Ida MV FG Schwerin 2013 R F 1.99999 456702 ja

SCHACHT Soraya-Helen MV FC Greifswald 2013 R F 1.5 462991 ja

SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013 R F 1.99999 451960 ja

WARNECKE Laura SH FC Ratzeburg 2013 R F 1.99999 498879 ja

WEHNER Rosalie MV FG Schwerin 2014 R F 1.3 456697 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

RUS MIASNIKOVA Kristina HH FC Rothenbaum 2014 R F 1.99999 473662 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR FAZEKASH Daniella MV TSV Bützow 2013 R F 1.99999 133019 ja

LASHYNA Kira MV TSV Bützow 2014 R F 1.99999 133066 ja

SAVYTSKA Sofia MV TSV Bützow 2014 R F 1.99999 133067 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

3 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 12.0000 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald F ja

2. 1 002 10.0000 GER BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald F ja

3. 1 003 9.0000 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg F ja

4. 1 003 9.0000 GER WEHNER Rosalie MV FG Schwerin F ja

5. 1 005 6.0000 GER KRÖGER Jara MV FG Schwerin F ja

6. 1 005 6.0000 GER SCHACHT Soraya-Helen MV FC Greifswald F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER WARNECKE Laura SH FC Ratzeburg F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul F ja

T10. 1 99999 0.0000 UKR LASHYNA Kira MV TSV Bützow F ja

T11. 1 99999 0.0000 RUS MIASNIKOVA Kristina HH FC Rothenbaum F ja

T12. 1 99999 0.0000 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg F ja

T13. 1 99999 0.0000 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul F ja

T14. 1 99999 0.0000 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig F ja

T15. 1 99999 0.0000 GER LIETZ Leni Ida MV FG Schwerin F ja

T16. 1 99999 0.0000 UKR FAZEKASH Daniella MV TSV Bützow F ja

T17. 1 99999 0.0000 UKR SAVYTSKA Sofia MV TSV Bützow F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U11

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U11

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U11

2 [2023] Ostsee Pokal Florett Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Maik Schulz

Wettkampfmanager

Christina Rode

Turnierleitung

Jürgen Becker
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.02. 09:00

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.02. 12:46

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U11

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U11

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U11

2 [2023] Ostsee Pokal Florett Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 8

RODE Marie-Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 1 V V 2 V V 4 22 15 0.800 7 2.
WARNECKE Laura GER FC Ratzeburg 2 0 0 0 4 4 0 8 25 0.000 -17 6.
HORSTMANN Helene GER TV Markkleeberg 3 4 V V 3 V 3 22 15 0.600 7 3.
BREITSPRECHER Leni Marie GER FC Greifswald 4 V V 4 V V 4 24 8 0.800 16 1.
LIETZ Leni Ida GER FG Schwerin 5 2 V V 1 V 3 18 18 0.600 0 4.
LASHYNA Kira UKR TSV Bützow 6 4 V 1 0 1 1 11 24 0.200 -13 5.

Runde 2 09:00 | Bahn 9

BURMEISTER Andreas, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BREITSPRECHER Maja Lilu GER FC Greifswald 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
KRÖGER Jara GER FG Schwerin 2 0 0 1 V 1 1 7 21 0.200 -14 6.
HOFMANN Leah GER FC Leipzig 3 0 V V V V 4 20 11 0.800 9 2.
FRIEDE Isabella Kariena GER Fechtclub Radebeul 4 4 V 4 3 2 1 18 21 0.200 -3 4.
FAZEKASH Daniella UKR TSV Bützow 5 0 1 0 V 3 1 9 23 0.200 -14 5.
MIASNIKOVA Kristina RUS FC Rothenbaum 6 3 V 2 V V 3 20 16 0.600 4 3.

Runde 3 09:00 | Bahn 10

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WEHNER Rosalie GER FG Schwerin 1 V V 2 V 3 17 11 0.750 6 2.
SAVYTSKA Sofia UKR TSV Bützow 2 1 4 0 0 0 5 20 0.000 -15 5.
SCHACHT Soraya-Helen GER FC Greifswald 3 2 V 2 3 1 12 19 0.250 -7 4.
KOVÁCS Beatrix GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
HASSELMANN Ann-Sophie GER SVA Oranienburg 5 3 V V 2 2 15 13 0.500 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BREITSPRECHER Maja Lilu FC Greifswald 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER KOVÁCS Beatrix Fechtclub Radebeul 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER BREITSPRECHER Leni Marie FC Greifswald 4 5 24 8 0.800 16 Q

4 GER HOFMANN Leah FC Leipzig 4 5 20 11 0.800 9 Q

5 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 4 5 22 15 0.800 7 Q

6 GER WEHNER Rosalie FG Schwerin 3 4 17 11 0.750 6 Q

7 GER HORSTMANN Helene TV Markkleeberg 3 5 22 15 0.600 7 Q

8 RUS MIASNIKOVA Kristina FC Rothenbaum 3 5 20 16 0.600 4 Q

9 GER LIETZ Leni Ida FG Schwerin 3 5 18 18 0.600 0 Q

10 GER HASSELMANN Ann-Sophie SVA Oranienburg 2 4 15 13 0.500 2 Q

11 GER SCHACHT Soraya-Helen FC Greifswald 1 4 12 19 0.250 -7 Q

12 GER FRIEDE Isabella Kariena Fechtclub Radebeul 1 5 18 21 0.200 -3 Q

13 UKR LASHYNA Kira TSV Bützow 1 5 11 24 0.200 -13 Q

14 UKR FAZEKASH Daniella TSV Bützow 1 5 9 23 0.200 -14 Q

15 GER KRÖGER Jara FG Schwerin 1 5 7 21 0.200 -14 Q

16 UKR SAVYTSKA Sofia TSV Bützow 0 4 5 20 0.000 -15 Q

17 GER WARNECKE Laura FC Ratzeburg 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald 5 5 25 7 1.000 18

2 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 4 4 20 6 1.000 14

3 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 4 5 24 8 0.800 16

4 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 4 5 20 11 0.800 9

5 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 4 5 22 15 0.800 7

6 GER WEHNER Rosalie MV FG Schwerin 3 4 17 11 0.750 6

7 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 3 5 22 15 0.600 7

8 RUS MIASNIKOVA Kristina HH FC Rothenbaum 3 5 20 16 0.600 4

9 GER LIETZ Leni Ida MV FG Schwerin 3 5 18 18 0.600 0

10 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 2 4 15 13 0.500 2

11 GER SCHACHT Soraya-Helen MV FC Greifswald 1 4 12 19 0.250 -7

12 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 1 5 18 21 0.200 -3

13 UKR LASHYNA Kira MV TSV Bützow 1 5 11 24 0.200 -13

14 UKR FAZEKASH Daniella MV TSV Bützow 1 5 9 23 0.200 -14

15 GER KRÖGER Jara MV FG Schwerin 1 5 7 21 0.200 -14

16 UKR SAVYTSKA Sofia MV TSV Bützow 0 4 5 20 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8

1
BREITSPRECHER Maja Lilu
MV FC Greifswald

GER   V

16
SAVYTSKA Sofia
MV TSV Bützow

UKR   2

  R: BURMEISTER Andreas (GER)

  Bahn 8

9
LIETZ Leni Ida
MV FG Schwerin

GER   9

8
MIASNIKOVA Kristina
HH FC Rothenbaum

RUS   V

  R: BURMEISTER Andreas (GER)

  Bahn 9

5
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

12
FRIEDE Isabella Kariena
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

  R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

  Bahn 9

13
LASHYNA Kira
MV TSV Bützow

UKR   0

4
HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER   V

  R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

  Bahn 11

3
BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER   V

14
FAZEKASH Daniella
MV TSV Bützow

UKR   0

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

  Bahn 10

11
SCHACHT Soraya-Helen
MV FC Greifswald

GER   V

6
WEHNER Rosalie
MV FG Schwerin

GER   4

  R: ROHNER Emilia (GER)

  Bahn 11

7
HORSTMANN Helene
SN TV Markkleeberg

GER   V

10
HASSELMANN Ann-Sophie
BR SVA Oranienburg

GER   1

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

  Bahn 10

15
KRÖGER Jara
MV FG Schwerin

GER   0

2
KOVÁCS Beatrix
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn 10

BREITSPRECHER Maja Lilu
MV FC Greifswald

GER   V

MIASNIKOVA Kristina
HH FC Rothenbaum

RUS   9

R: THETMEYER Lucas (GER)

Bahn 7

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER   9

R: BURMEISTER Andreas (GER)

Bahn 8

BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER   V

SCHACHT Soraya-Helen (11)
MV FC Greifswald

GER   5

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 9

HORSTMANN Helene
SN TV Markkleeberg

GER   V

KOVÁCS Beatrix
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: HUBOLD Pia (GER)

Bahn 15

BREITSPRECHER Maja Lilu
MV FC Greifswald

GER   3

SCHMIDT Hannah (5)
SN Dresdener FC

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 15

BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER   V

HORSTMANN Helene (7)
SN TV Markkleeberg

GER   3

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 15

SCHMIDT Hannah (5)
SN Dresdener FC

GER   2

BREITSPRECHER Leni Marie (3)
MV FC Greifswald

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013

2 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

3 GER BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald 2014

3 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013

8er Tableau

5 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013

6 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013

7 RUS MIASNIKOVA Kristina HH FC Rothenbaum 2014

8 GER SCHACHT Soraya-Helen MV FC Greifswald 2013

16er Tableau

9 GER WEHNER Rosalie MV FG Schwerin 2014

10 GER LIETZ Leni Ida MV FG Schwerin 2013

11 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 2013

12 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014

13 UKR LASHYNA Kira MV TSV Bützow 2014

14 UKR FAZEKASH Daniella MV TSV Bützow 2013

15 GER KRÖGER Jara MV FG Schwerin 2014

16 UKR SAVYTSKA Sofia MV TSV Bützow 2014

Vorrunde

17 GER WARNECKE Laura SH FC Ratzeburg 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D ROHNER Emilia 2 2 0 0

CN C D ANDRITZKI Paul 1 1 0 0

BURMEISTER Andreas 1 2 1 4 0 0

CN DEGLER Maurice 0 0 0

SEEMANN Niklas 0 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 2 2 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 0 0 0

L PHILIPPS Matti 0 0 0

L HUBOLD Pia 1 1 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 1 2 2 5 0 0

L RODE Marie-Sophie 1 1 0 0

L SCHULZ Maik 0 0 0

D ECKNER Lykko 1 1 0 0

HANITSCH Finn-Pepe 0 0 0

CN AHLVERS Philipp 0 0 0

CN THETMEYER Lucas 1 1 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013

Silber GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

Bronze GER BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald 2014

Bronze GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013


